RESUMO DA AVALIAÇÃO PELO JUSTO VALOR DE MERCADO 

R$ 630.572,29 (seiscentos e trinta mil, quinhentos e setenta e dois reais e 
vinte e nove centavos) em valores inteiros ou 

R$ 630.000.000,00 (seiscentos e trinta mil reais) em valores comerciais 

1. Considerações preliminares: 

1.1 – Interessado: 

DHAMQ – DEMOLIÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 

1.2 – Objeto: 

Trata-se da realização de um Laudo de Avaliação a justo valor de mercado, de

[...]

apc@apcengenharia.com.br °  www.apcengenharia.com.br                         Nova Lima/BH - MG CEP: 34.004-886 - Fone  31 99973 6999 

RESUMO DA AVALIAÇÃO PELO JUSTO VALOR DE MERCADO 

TERRENOS  R$         234.828,00  

EDIFICAÇÕES  R$         376.899,32  

BENFEITORIAS  R$            18.844,97  

TOTAL  R$         630.572,29  

R$ 630.572,29 (seiscentos e trinta mil, quinhentos e setenta e dois reais e 
vinte e nove centavos) em valores inteiros ou 

R$ 630.000.000,00 (seiscentos e trinta mil reais) em valores comerciais 

10. Conclusão: 

Portanto, R$ 630.572,29 (seiscentos e trinta mil, quinhentos e setenta e dois 
reais e vinte e nove centavos) em valores inteiros ou  
R$ 630.000.000,00 (seiscentos e trinta mil reais) em valores comerciais, é 
então, o montante pelo qual avaliamos a justo valor de mercado, de um IMÓVEL 
URBANO COMERCIAL E/OU INDUSTRIAL, formado pelos lotes 01 e 02 da